
 
U c h w a ł a Nr IX/43/2007 
Rady Gminy w Olszówce 

z dnia 20 kwietnia 2007 roku 
 

 
 
w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu w przypadku podróży służbowej radnego 
pojazdami niebędącymi własnością pracodawcy 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. (Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze zm.)  Rada 
Gminy w Olszówce uchwala, co następuje:  
 
      § 1 
 
Ustala się stawkę za 1 km przebiegu dla radnych korzystających z pojazdu niebędącego 
własnością pracodawcy w następującej wysokości: 
- dla samochodu osobowego: 
a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3   – 0,4894 zł, 
b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3  – 0,7846 zł. 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


